
UCHWAŁA Nr XXIX/274/2013

RADY MIEJSKIEJ w WYRZYSKU
z dnia 10 maja 2013 roku

w sprawie  wyrażenia  woli  przejęcia  od  Gminy  Białośliwie  zadań  z  zakresu  administracji 

publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 1 i art. 74 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Gminy Białośliwie zadań z zakresu administracji 

publicznej dotyczących prowadzenia spraw i przygotowania materiałów do sporządzenia projektów 

decyzji administracyjnych w zakresie zgodnym z obowiązującymi przepisami ustawy o ochronie 

przyrody,  ustawy  o  lasach,  ustawy  Prawo  łowieckie,   a  także  prowadzenia  sprawozdawczości 

statystycznej wyżej wymienionych spraw.  

§ 2.  Przejęcie zadań, o których mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego 

przez  organy  wykonawcze  zainteresowanych  gmin  regulującego  w  szczególności  wzajemne 

rozliczenia finansowe.

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska .

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXIX/274/2013 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia 10 maja 2013 roku w 

sprawie  wyrażenia  woli  przejęcia  od  Gminy  Białośliwie  zadań  z  zakresu  administracji 

publicznej 

Zawarcie  porozumienia  pomiędzy  Gminą  Wyrzysk  a  Gminą  Białośliwie  dotyczy 

prowadzenia przez Burmistrza Wyrzyska, w którego imieniu działa inspektor ds. leśnictwa, spraw 

oraz  przygotowywania  materiałów  do  sporządzenia  projektów  decyzji  administracyjnych  w 

zakresie  zgodnym z  obowiązującymi  przepisami  ustawy o ochronie  przyrody,  ustawy o lasach, 

ustawy  Prawo  łowieckie,  a  także  prowadzenia  sprawozdawczości  statystycznej  wyżej 

wymienionych  spraw. Pismem z  dnia  25.04.2013r.,  Wójt  Gminy Białośliwie  wyraził  zgodę  na 

zawarcie  Porozumienia   w  ww.  sprawie.  Przedmiotowe  Porozumienie  zostanie  podpisane   po 

podjęciu uchwał przez organy obu gmin. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.


